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Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Determine sono reperibili gli atti con data di
pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.

Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Determine

N° inserimento

N. prot./Data

Atto

Determina uscita per

In pubblicazione

dal 19/04/2023 -

2023000082 15/1084 12023 Campionati Studenteschi del 13:10
27-04 sms al 31/12/2023
1058 dal 18/04/2023 -
2023000081 31/03/2023 Assunzione in bilancio 14:10
al 31/12/2024
. . . dal 18/04/2023 -
pporto p 9 al 31/12/2023
1184 Determina uscita didattica del dal 17/04/2023 -
2023000079 17/04/2023 2-3-4 maggio 23 guide 14:20
Verbania Pallanza SMS al 31/12/2023
1186 Determina uscita didattica del dal 17/04/2023 -
2023000078 17/04/2023 2-3-4 maggio 23 Verbani 14:10
Pallanza traghetto SMS al 31/12/2023
023000077 1188 Determina uscita didattica del 22' 1107/04/2023 i
17/04/2023 11-05-23 Oasi S. Alessio SMS al 31/12/2023
1190 Determina uscita didattica del dal 17/04/2023 -
2023000076 17/04/2023 11-05-23 guide Oasi di S. 14:10
Alessio SMS al 31/12/2023
2023000065 1036 Determina Laboratori uscita 22!3209/03/2023 i
29/03/2023 didattica del 19-05-23 '

al 31/12/2023
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N° inserimento

2023000064

2023000063

2023000062

2023000060

2023000058

2023000057

2023000056

2023000052

2023000051

2023000050

2023000049

2023000048

N. prot./Data

979
24/03/2023

964
23/03/2023

43
12/01/2023

953
23/03/2023

936
22/03/2023

931
22/03/2023

934
22/03/2023

880
16/03/2023

878
16/03/2023

859
16/03/2023

857
16/03/2023

855
16/03/2023

Atto

Determina trasporto per
Campionati studenteschi del
29-03-23 SMS

PNRR - MISSIONE 1.2
Abilitazione e facilitazione
migrazione al Cloud Dicembre

2022

Rinuncia al progetto Aprile
2022

Determina pagamento
contributo Anac Pon infanzia

Determina integrazione
trasporto uscita didattica del
22-03 C. Porta

Determina iscrizione esame
Ket

Determina uscita didattica del
12-04-23 SMSTeatro Binario 7

Determina uscita didattica del
20-21 aprile 23 classe 2"C
smsPanda Trek

Determina acquisto materiale
laboratorio di Arte sms

Determina Milanopentour
uscita didattica del 21-04
classi 4 Piola

Determina Societa Agricola
Bagaggera uscita del 04-04

Determina Duomo
Autonoleggio uscita del 24
marzo 23

In pubblicazione

dal 24/03/2023 -
11:40
al 30/12/2023

dal 23/03/2023 -
14:30
al 31/12/2023

dal 23/03/2023 -
14:30
al 31/12/2023

dal 23/03/2023 -
12:30
al 31/12/2023

dal 22/03/2023 -
14:00
al 31/12/2023

dal 22/03/2023 -
14:00
al 31/12/2023

dal 22/03/2023 -
13:50
al 31/12/2023

dal 16/03/2023 -
14:40
al 31/12/2023

dal 16/03/2023 -
14:40
al 31/12/2023

dal 16/03/2023 -
14:30
al 31/12/2023

dal 16/03/2023 -
14:30
al 31/12/2023

dal 16/03/2023 -
14:20
al 31/12/2023
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